
PREFEITURA DE 

jaguaruana 
0 futuro começa agora 

AVISO DE LICITAÇÃO 

(.> 
• L. u, ;czi

0‘. 

)Cr
\•.% • 

oP 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA/CE — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO PRESENCIAL N2

2021.04.30.01-PPRP. 0 PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA, TORNA 

PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE, NO PRÓXIMO DIA 17 DE MAIO DE 2021, As 
08:00HORAS, ESTARÁ REALIZANDO LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL E DERIVADOS DO 

PETRÓLEO DESTINADOS AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA-CE, TIPO 

MENOR PREÇO. MAIORES INFORMAÇÕES NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, NA SEDE DA 

PREFEITURA, NO HORÁRIO DE 8H As 13H. JAGUARUANA/CE, 03 DE MAIO DE 2021. JOEFERSON MOREIRA 

DA SILVA, PREGOEIRO OFICIAL. 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 



90 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XIII N°I04 I FORTALEZA, 04 DE MAIO DE 2021 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itaiçaba. A Comissão de Licitação torna público que no próximo dia 17 de Maio de 2021 As 09:00 horas,..e„ AablF , 
abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial N° GM-PP002/21-SRP, que objetiva o Registro de Preços para a prestação dos serviços de pubfatnes “C/) ,, 
legais de divulgação e publicidade dos atos oficiais em jornal de grande circulação Estadual, Diário Oficial do Estado do Ceara e Diário OfickUra União
para atender as necessidades das Unidades Administrativas do Municipio de Itaioba/CE. O edital completo encontra-se a disposição dos inefessados T's horário de expediente na sala de Licitações i Avenida Cel. Joao Correia, 298, Centro, ou pelos sites: wwwice.ce.gov.br e www.itaicaba.ce.gov.br. 0 
03.05.2021. 

*4* *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo - Tomada de Preços N° 04/2021-SEINF - A bitbrica 
Julgamento de Proposta de Preços. A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Cruz comunica o resultado de julgamento das propostà preços 
da Tomada de Pregos n° 04/2021-SEINFRA, construção de praças nas localidades de Monteiros e Pogo Doce no Municipio de Cruz/CE. Vencedora —Regifebp 120
Iluminação e Construções EIRELI, com valor total de RS 209.069,38 (Duzentos e nove mil. sessenta e nove reais e trinta e oito centavos). Esta aberto o prazo 
para interposição de recursos. Cruz - Ceará, 03 de Maio de 2021. Leonardo Bricio Viana Severiano - Presidente da Comissão de Licitação. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Potengi - Aviso de Chamamento Público n° 01/2021-SS. 0 Presidente da Comissão de Seleção do Municipio 
de Potengi, Estado do Ceará, torna público, que estará realizando Chamamento Público n° 01/202I-SS, cujo objeto é a seleção de organização da sociedade 
civil com vista à gestão, operacionalização e execução de serviços de saute na Unidade Mista de Potengi, no Estado do Ceara, conforme detalharnentos 
constantes neste Edital e anexos. O certame ocorrerá obedecendo o cronograma constante no anexo I do Edital. Maiores informações poderão ser obtidas 
pelo telefone (88) 3538-1562. Potengi-CE, 03 de maio de 2021. Edno Leite Moraes — Presidente da Comissão de Seleção. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N.° 2021.05.03.0I/PE. Objeto: Aquisição de Testes (SWAB 
de Nasofaringe) para exame de Covid-I9 (Antigeno AG) a serem utilizados no enfrentamcnto da saúde pública decorrente do Coronavinis, por Intermédio 
da Secretaria Municipal de Saúde. Entrega das Propostas: a partir desta data e abertura das propostas: 17/05/2021 As 09h00min (horário de Brasilia) no sitio 
www.blIcompras.com. Informações gerais: 0 Edital poderá ser obtido através do sitio referido acima ou junto ao Pregoeiro na Comissão de Licitação, sito 
a Av. Senhor Martins, S/N° - Bairro Bela Vista. Mauriti/CE, 03 de maio de 2021. João Igo Pereira Dias - Pregoeiro 

*** *** *** 

• Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira - Aviso de Julgamento. A Pregoeira Oficial torna público que fora concluído o 
julgamento final do Pregão Eletrônico n" 2021.04.16.1, sendo o seguinte: Empresas Vencedoras - Francisco Esdras Ribeiro Viana. vencedora junto aos lotes 
1, 2 e 3 e Cicero Evilasio Ferreira da Silva - ME, junto ao lote 4, por terem apresentado os melhores prom na etapa de lances, sendo as mesmas declaradas 
habilitadas por cumprimento integral is exigências do Edital Convocatório. Maiores informações na sede da CPL ou ainda através da plataforma eletrônica 
"bl Icompras.com". Lavras da Mangabeira/CE, 03 de maio de 2021. Maria Josiana Bento de Oliveira - Pregoeira Oficial. 

*** *** *** 
Estadb do Ceará - Prefeitura Municipal de Itapipoca - Tomada de Preps n° 21.23.01/TP. A CPL da Prefeitura Municipal de Itapipoca comunica aos 
interessados que, no dia 20 de maio de 2021. As 101100min, estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Preços, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA REQUALIFICAÇÃO DA PRAÇA JOSE PONTES FILHO (PRAÇA DO HOTEL), SITUADA NA CIDADE DE ITAPIPOCA-CE. 
O Edital completo poderá ser consultado pelo sitio hups://licitacoes.tee.ce.gov.br. Itapipoca/CE, 03 de maio de 2021. André Ricardo Moreira Donates - 
Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura e Recursos Hidricos. 

• 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO N" 06/2021-PE — 
Pregoeiro da PMC torna público que realizará no dia 14 de Maio de 2021, As 10h, no Site: www.b1Lorg.br. o Pregão Eletrônico N" 06/2021-PE. referente A 
Recarga de oxigênio medicinal, locação de cilindros para oxigênio e concentrador de oxigênio, para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde 
do Municipio de Caridade/CE. 0 Edital estará disponível nos Sites: www.b1Lorg.br ou Intp://municipios.ice.ce.gov.br/licitacoes/ e na Sede da PMC no 
período de 0811 As 12h, em dias de expediente normal, a partir da data de publicação deste Aviso. Fábio Amorim de Sousa — Pregoeiro. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE MORAÚJO — AVISO DE LICITAÇÃO — TOMADA DE PREÇOS N°0405.01/2021 — A 
Comissão Permanente de Licitação, localizada na Av. Prefeito Raimundo Benicio, N° 535, Centro, CEP 62.480-000. Moraújo-CE, toma público o Edital de 
Tornada de Preços N" 0405.01/2021, cujo Objeto é a Construção de Cemitério na Sede do Municipio de Moraújo, que realizar-se-4 no dia 20 de Maio 
de 2021, As 10h. Referido Edital poderá ser adquirido no endereço acima, no horário de expediente ao público, das 08h As 12h, ou acessar os Endereços 
Eletrônicos: Intps::/lic itacoes. tee.ce.gov.bri. Moraújo-CE, 04 de Maio de 2021. Francisco 111gor Moreira Freire — Presidente da Comissão de Licitação. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Municipio de Canindé - Aviso de Anulação - Pregão Presencial n° 027/2021—PP. A Pregoeira de Canindé-CE torna público para 
conhecimento dos interessados a Anulação do presente Processo Licitatório, conforme decisão administrativa, por decorrência de fato ocorrido que poderia 
trazer prejuízo para a administração. Objeto: "contratação de instituição financeira, pública ou privada, através de permissão onerosa de uso, para operar os 
serviços c gercnciamento de créditos provenientes da folha de pagamento dos servidores ativos da Prefeitura Municipal de Canindé-CE". Amparo Legal Art. 
49, Lei n° 8.666/93 e suas alterações. 03 de maio de 2021. Claudiana de Freitas Alves. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana — Aviso de Licitação — Pregão Presencial N" 2021.04.30.0I-PPRP. 0 Pregoeiro Oficial da 
Prefeitura Municipal de Jaguaruana, torna público, para conhecimento dos interessados que, no proximo dia 17 de maio de 2021. As 08:00 horas, estará 
realizando Licitação para aquisição de combustível e derivados do petróleo destinados as Secretarias da Prefeitura Municipal de Jaguaruana-CE, Tipo Menor Preço. Maiores informações na sala da Comissão de Licitação, na sede da Prefeitura, no horário de 8h As 13h. Jaguaruana/CE, 03 de Maio de 2021. Joeferson Moreira da Silva - Pregoeiro Oficial. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Santana do Cariri — Aviso de Licitação — Tomada de Pregos N° 30.04.2021.02-TP. A Prefeitura Municipal de Santana do Cariri torna público, que fará licitação, na modalidade Tomada de Preps, cujo objeto é a contratação de prestação de serviços especializados na area de gestão pública, Tipo Menor Prep, COM data de abertura para o dia 19 de maio de 2021, As 10h3Omin na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens. Centro, Santana do Cariri. Os interessados poderão obter informações detalhadas no setor da Comissão dc Licitação, em dias de expediente normal. Santana do Cariri, 03 de Maio de 2021. Michele Ferreira Gonçalves — Presidente. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte - Aviso de Edital do Pregão Presencial n" 2604.01/2021 - Menor Prep. Objeto — contratação de solução em TI — tecnologia da informação e locação de equipamentos em regime de comodato, conforme especificações constantes do termo de referência. Recebimento dos envelopes de proposta e habilitação: dia 14 de Maio de 2021, a partir das 09h00. Local da audiência pública: Sala dc Licitação da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte - Rua Maia Alarcon, 371, Centro. Fone (88)3424-2034, dc segunda a sexta das 08h00min As 12h0Ominh. Maria Alcione Oliveira da Silva Chaves - Pregoeira. 30 de Abril de 2021. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura" Municipal de Umari - Aviso de Licitação. O Municipio de Umari/CE, realizará certame licitatorio na modalidade Pregão n° 2021.04.30.1, do tipo Elctrdnico, cujo objeto 6 a aquisição dc material hospitalar, odontológico c laboratorial destinados ao atendimento das necessidades das Unidades de Atendimento de Saúde do Município de Umari/CE. Abertura: 17 de maio de 2021, a partir das 9h00min. Inicio de acolhimento das propostas: 05 de maio de 2021, As 9h00min. Maiores informações e acesso ao edital nos sítios eletrônicos: licitacoes.tee.ce.gov.br e/ou blIcompras.com. Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3578-1169. Umari/CE, 30 de abril de 2021. Cicero Anderson Israel Soares - Pregoeiro Oficial. 

S( 

MISTO 
Po_ madam* 
S pear de fames 

IOA(.1.11,0,1 

FSC C128031 



O ESTA140 Ceará, Brasil Terc;a-teira, 4 de rnaio di.! 2021 

Estado do Ceara - Prefeltura Municipal de Penaforte - Aviso de Homologação e 
Adjudicação Parcial - Pregão Eletrain(co PE004/2021-SEDUC, O Pregoeiro da Prefeitura 
Municipal de Permian°, torna pablico para conhecimento dos interessados, a Homologação e 
Adjudicação Parcial do processo de licitação Pregão Eletrônico N °  PE00412021-SEDUC, cujo 
objeto é aquisição on géneros alimenticios destinados ao Programa Nacional de Alimentação 
Escolar (PNAE), junto a Secretaria de Educação do Municipio rio Penaforte - Ce. sendo a 
Empresa Ferreira e Luna Comércio e Serviços LIDA - inscrita no CNPJ/MF N° 
32.043.610/0001-69, vencedora do objeto, pelos valor de RS 397.900,37 (Trezentos e novontae 
seta mil novecentos reais e trinta e sete centavos), referentes sus lotes 1, 2, 4. 5 e 6. Penaforte-
Ce, 03 de Maio de 2021. Lucas Ferreira da Silva -Pregoeiro Oficial. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Penaforte - Aviso de Licitação - Pregão 
Presencial 0064921-FG. 0 Pregoeiro Oficial do Municfplo de Penaforte, comunica aos 
interessados que no proximo dia 17 do Maio de 2021, As 0911:00inin, estará abrindo Licitação na 
Modalidade Pregão Presencial N° 006/2021-FG, cujo Objeto a a aquisição de combustiveis, derivados de petróleo, filtros e &cos lubrificantes, para atender as necessidades das unidades 
administrativas do Municipio de Penaforte/Ce. O Editsl completo estará a disposição dos 
interessados nos dias úteis Kam esta publicação no horário de 08h as 12h, no endereço da 
Prefeitura a As. Ana Tereza de Jesus n° 240 - Centro, Ponaforte-CE e no Site: 
www.tcm.ce.gov.brace-municipiosa Penaforte/CE, 03 de Maio de 2021. Lucas Ferreira da Silva-Pregoeiro. 

Estado do Ceará-- Prefeitura Municipal de Penaforte -Julgamento de Recurso-Tomada de 
Pregos N°2021.03.04.001. 0 Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Municipio de 
Pena forte. toma Público o julgamento do Recurso apresentado peia empresa Diego Romano da 
Silva, tendo o mesmo sido Improcedente, de acordo com os fundamentos constantes na Decisão 
a ser consultada no Portal do TCE/CE. Neste ato, designe-se a sessão de abertura dos envelopes 
da proposta de preçospara11/05/2021 As 11:00h. Penaforte/CE, 03 de Maio de 2021. Valditanto 
Sabra) Gonçalves Pereira-Presidente da Comissio Permanente de Licitação. 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Penaforte -Julgamento de Recurso - Tomada de 
Preços N'2021.03.04.002, 0 Presidente da Comissão Permanente do Licitação do Municipio de 
Penaforte, toma PÚBLICO ojuigarnenio do Recurso apresentado pela empresa F. Denilson F.ele 
Oliveira EIRELI, tendo o Mesmo sido improcedente, de acordo com os fundamentos constantes na 
Decisão a ser consultada no Portai do TCE/CE. Neste ato, designe-se a sessão de abertura dos 
envelopes da proposia de preços para 11/05/2021 As 9:00h. Penaforte/CE, 03 de Maio de 2021. 
aaldilinio.Sobral Gonçalves Pereira- Presidente da Comissão Permanente de Licitação.. 

Estado do Ceara -Consórcio de Desenvolvimento da Região do Sertão Central Sul - CODESSUL - Resultado de Habilitação. A Comissão Permanente de Lataistio do CODESSUL. comunica dos interessados o resultado do julgamento de propostas de preços referente à Tornada de Preços N° TP001/2021, cujo objeto é a conbatação de empresa para executar os serviços de terrapianageni de terrenos pars a construção de Central de Residuos Sólidos para os Municiplos Consorciados ao Consorcio de Desenvohrimento da Região Central Sul. declarando Classificadas as propostas das empres:o• 01. PVVR Soluções em Transportes e Construções LIDA. CNPJ N° 25.027.373/0001-87; 02. Pd me Empreendimentos, Incorporadora e Serviços LTD& CNPJ ta" 13.997.118/0001-88; e 03. Construtora Monte Cristo LTDA, CNPJ N° 18.318.446/0001-24. e Desclassificadas as propostas das emprewas: 01. Bricks Construtore EIRELI-ME, CNPJ 37.452.665/0001-46; 02. Teia Serviços e Eventos LIDA. CNPJ 16.741.477/0001-68; e03. Sadao Construções Serviços e Locsares LTDA - EPP, CNPJ 21.181.254/0001-23. AComisalo de Licitação dedaraaberto o prazo recursal conforme prevê o item "b" inciso !do art 109 da Lei n°8.666/93. Findo este prazo, e sem nenhuma manifestação, sera homologadoladjudicadoosupracitadoobjetodesta licitação. 

Edital de Convocação - Expansion it Participações LTDA. Hire 2320134744-9 - CNN 
12.807.901/0001-79 • Assembleia de 56c1os. Ficam os sócios convocados a comparecer 
Assembleia de Sócios a ser realizada no dia 11 de maio do 2021, as 10:00 horas (horário de Brasilia), a qual será realizada por meio etetrOnico, adotando-se a plataforma Google Meet, link: 
https://meet.google.comAvuh-ugzo-xww, que será disponibilizada 15 (quinze) minutos antes. A 
Assembleia tern por objetivo deliberar e votar sobre os seguintes temas: a) a indicação, a nomeação e a posse do Sr. Rodrigo Stets como administrador desta sociedade Expansion li 
Participações LTDA., por determinação judicial, nos termos do processo 0208304-
27.2021.8.06.0001; b) autorização para o administrador praticar lodosos atos inerentes a sua função, dentro dos limites estabelecidos no Contrato Social; c) autorização para o referido administrador negociar com os credores desta sociedade; d) contrafação de auditores independentos); e) a ratificação de todos os atos já praticados pelo administrador desde a sua posse; e f) Mhos assuntos de interesse social. A reunião sera devidamente instalada em 1° convocação para deliberar sobre as matérias acima, com a presença de sócios representando, no minim°, V: (tits quartos) do capital social, em segunda convocação corn qualquer número, no dia 17 de maio, na mesma hora. Fortaleza/CE, 30 de abril de 2021. Rodrigo Stefe • CPF 
502.935.613-15 -Adminls trador. 

Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de Cascavel -Aviso de Julgamento Concorrência Pública N° 02.04.01/2021-CP, A Comissão Permanente de LicitaçAo da Prefeitura Municipal de Cascavel torna público para conhecimento dos interessados o Resultado Geral da Proposta 
Técnica: 1° Lugar - CK comunicação e serviços publicitários LIDA, e fica marcada para as   • • --

Estado do Ceara - Prefeltura Municipal de Carlús Aviso de Prorrogação - Pregão 
Presencial fil• 2021.04.16.01. A Prefeltura Municipal de Cariús toma público a prorrogação do 
PregãoPresencial N'2021.04.16.01, para a contratação de serviços de recarga degas °MOM° 
para suprir as necessidades da Barataria de Saúde do MunicIpio de Carlin. Onde se com 
data de abertura parou dia OS de maio de 2021, As 08:00h, na sedo da Prefeitura Municipal de 

arias, A Rua Raul Nogueira, sin, Esplanada. Leia-se: com data de abertura pans o dia 14 de 
maio de 2021, As 08:00h. ria sedo da Prefeitura Municipal de Cariús, à Rua Raul Nogueira, 
Esplanada. Informações peto fone (088) 3514-1219. Carters-GE, 03 de maio de 2021. 
Relde m berg uo Possidõ n to de Lacerda -Pregoeiro Oficial. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Milha - Aviso de Julgamento de Propostas. 
Tomada de Pregos n° 0302.01-21-TP. 0 Municipio de Milhã, através da Comissão Permanente 
de Licitação (CPL), toma público para conhecimarlira de todos os representantes legais:das" 
empresazparesessãcia ser realizada no dia Os de Maio de 2021, As 09:00 horas na Gala da 
Comissão de Licitação para dar continuidade ao julgamento da licitação Tomada de Preços re 
0302.01-21-TP, objetivando a prestação de serviços de engenharia para recuperação de 
diversas estradas vicinais no Mu Metal° de Milhã/CE,com a abertura dos envelopes de proposta 
de preços das empresas habilitadas e devolução do envelope da empresa inabilitada. WM-
CE, 03 de mato de 2021. Gabriela Oliveira Ri-az -Presidente. 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Aviso de Licitação - Pregão 
Presencial N° 2021.04.30.01-PPRP. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal cio Jaguaruana, 
toma publico, pare conhecimento dos interessados quo, no proximo dia 17 de maioria 2021, às 
08:00 horas, estará realizando Licitação para aquisição de combustivel e derivados do petrôleo 
destinados as Secretarias da Prefeitura Municipal do Jaguaruana-CE, Tipo Manor Preço. Maiores 
informações na sala da Comissão de Licitação, na soda da Prefeitura, no horário de 8h Ss 13h. 
Jaguaruana/CE, 03 de Maio de 2021. Joeferson Morelra da Silva Pregoeiro Oficial. 

Estado do Ceara • Prefeitura Municipal de Jaguaruana. A Comissao de L icitacAo da Prefeitura 
Municipal de Jaguaruana torna póblico, nos autos do processo de Tomada de Preços N' 
2021.04.01.01 TP, cujo objeto é contratação do empresa para execução de sinalização 
horizontal, vertical, tachão reftelivo bidirecional, tacha refletivobidirecional, sinalização sernafórica 
o implantação de prismas de concreto em Jaguaruana/CE'. Data de Reabertura para o dia 05 de 
maio de 2021, as 16:00 hams. Jaguaruana, 03 de Maio de 2021,0 Presidente. 

Estado do Ceara • Prefeitura Municipal de italgaba. A Comissão do Licitação toma público 
que no próximo dia 17 de Maio de 2021 ás 09:00 horas, estará abrindo licitação.namodalidade 
Pregão PresencialNe0M,PP002/21-SRP, quii-Obleira o Registro de Pregos para a prestação 
dos serviços de publicações legais de divulgação e publicidade dos atos oficiais em jornal de 
grande circulação Estadual, Diário Oficial do Estado do Ceará e Diana Oficial da União, para 
atender as necessidades das Unidades Administrativas do Municipio de Itaiçaba/CE. 0 edital 
omelet° encontra-se a disposição dos interessados no horário de expediente na &a/a de 
Licitações b Avenida Cel. Joao Correia, 298, Centro, oir pelos sites: vrvinvice.ce.gov.br e 
www.itaicaba.ce.gov.br.ltalgaba, 03.05.2021. 

Edital de Primeira Convocação - Expansion Ill Participações LTDA. Hire 2320134746-5. 
CNPJ 12.821.549/0001-26 • Assembleia de Sécios. Ficam os sécios convocados a 
comparecer ti Assembleia de Sécios a ser realizada no dia 11 de maio de 2021. As 14:00 horas 
(horário de Brasilia), a qual sera realizada por meio eletrônico, adotando-se a plataforma
Googte Meet, link: hapsatmeelgoogle.com/bia-fdfp-tev, que sera disponibilizada 15 (quinAl)'' - 
minutos antes. AAssemble ia tem por objetivo ratificar: a indicação, a nomeação o a posse da.,Sr. 
Rodrigo State corno administrador desta sociedade Expansion lit Participações LTDA.,4NPJ 
12.821.549/0001-26, nos termos da ação judicial nos termos do processo 0208304-7; 
27.2021.8.06.0001; b) autorização para o administrador praticar todos as ales inerentbOi sum 
função, dentro dos limites estabelecidos no Contrato Social: c) autorização para o raferidoCr 
administrador negociar com os credores desta sociedade; d) contratação de auri itores
independentos; e) a ratificação de todos os atos la praticados pelo administrador desdPa sua
posse; e f) outros assuntos de Interesse social. A reunião sera dovidamente instalada Q.n 1' 
convocação para deliberar sobre as malárias acima, corn a presença de siticlos reprosentaW 
no minima, 'A (trim quartos) do capital social, em segunda convocação com qualquer nOmetiV, 
no dia 17 de meio, na mesma hora. Fortaleza/CE, 03 de mato de 2021. Rodrigo Stefe - CPF
542:935.61345 -Administrador. 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Orbs - Secreteria Municipal de Saúde -Extrato do Termo do Colaboração N° 2021.03.18.01 - 01. A Secretaria Municipal do Saida do 
Município da Oros-Ce torna público o Extrato do Termo de Colaboração N° 2021.03.18.01 -01, cons fundamento na Lei Federal n° 13.019/2014 e Lei Federal n° 13.204/2015, e o Decreto Municipal N°005/2021 de 22 de Janeiro de 2021 ademais normas aplicáveis, e sera subsidiado polo Leio' 8.666/1993, resultante do Chamamento Público N° 2021.03.18.01: Administrativa: 
Secretaria Municipal do Saúde Objeto: seleção de organizaçars social, jáqualificada na Area da saúde no âmbito do Municipio de Or6s - CE, para seleção de organização da sociedade civil 
com vistas di gestão, operacionaliz.açfio e execução do; serviços de saúde de atenção primária e de média e site complexidade do Hospital ri Maternidade Luzia Teodoro da Costa, por meio de Ter/no de Colaboração, para atender As demandas da Secretaria de Saúde do Municipio do OrèsiCE. Dotação Orçamentaria: 0901.10.122.0402.2.044 - 0902.04.122.0402.2,046 - (1902 In 129 1001 9 nos .nonq 

deu conta do recado, sendo leve, 
por dentro do futebol e desenvolto. 
E com uma vantagem de quem já 
atuou neste ramo, divulgando fatos 
interessantes, que ocorreram com 
ele dentro de campo, ele que foi 
ídolo do Ceará e do Fortaleza. Um 
gol de placa marcou a NC. 

Taekwondo 
Com a aproximação da 

seletiva Nacional Gymnasia-
de Escolar 2021, quye acon-
tece em julho, a Fecet estará 
convocando cinco atletas 
das categorias feminino e 
masculino com o objetivo de 
formar a seleção cearense. 

A competição acontecerá 
em Aracajti-SE nos dias de 
20 a 23 de julho. 0 atletas 
que tiverem ititeresse de par-
ticipar deverão cumprir os 
seguintes pré requisitos: Ter 
nascido entre os anos de 
2004, 2005 e 2006, ser gra-
duado a partir do 2° GUB, 
nome completo, data de 
nascimento, academia, 
categoria almejada (ao fi-
nabOo texto terá uma lista 
c Ins*las as categorias) e 

riculde atleta. A convo-
ãç leção, acontecerá 

/2021. 

Categorias: 
• Feminino 
- Até 44 kg (Não aceder 

48kg); - Até 49 kg (Acima 
de 44kg e não exceder 49 
kg); -Ate 55kg (Acima 
de 49kg e não exceder 55 
kg); -Até 63 kg (Acima de 
55kg e não exceder 63 kg); 
- +63 kg (Acima de 63kg). 

• Masculino 
- Ate 48 kg (Não aceder 

48kg); - Ate 55 kg (Acima 
de 48kg e não exceder 55 
kg); -Até 63 kg (Acima de 
55kg e não exceder 63 kg); 
-Ate 73 kg (Acima de 63kg " 
e não exceder 73 kg) e +73 
kg (Acima de 73kg). 

'rodos os interessados 
terão até as 23:59 do dia 
7 de maio de 2021 para 
enviar as informações 
para o e-mail fecet.ce@ 
gmail. com 

Boa sorte a todos. 


